
ZÁVĚREČNÝ ÚČET SVAZKU ,,Vitorazsko,, se sídlem nám. T.G.Masaryka 9, 378 06 Suchdol nad Lužnicí

za rok 2009

Hodnocení čerpání rozpočtu dle jednotlivých paragrafů a položek v tisících Kč

Příjmy

RO ROZ SK %

4121 Neinvestiční přij.transféry od obcí 65,6 65,6 100
4122 Neinvestiční dotace od kraje 49,5 49,5 100
4221 Investiční přij.transféry od obcí 55 140 140 100
4222 Investiční dotace od kraje 326,3 326,3 100

Příjmy celkem: 55 581,4 581,4 100

Výdaje
3419/5021 Mzda – dohoda o pr.práci-cyklist.akce 3 3 100
3419/5139 Materiál – zah.cyklist.sezony 10 9,9 99
3419/5169 Služby-zah.cyklist.sezony 4,5 4,5 100
3636/5021 Odměna za vedení agendy 2 2 100
3636/6122 Nákup podia 466,2 466,2 100
6310/5163 Poplatky bance 1 4 1,4 35,8
Výdaje celkem: 3 549,7 547 99,5

Svazek v roce 2009 se může svou činností hodnotit jako velmi úspěšný. Jeho příjmy jsou především založeny
jako každým rokem na příspěvcích jednotlivých členských obcí /v současné době má svazek 6členských obcí/.
Kromě výše uvedených příspěvků svazek obdržel i od svých členských obcí investiční příspěvky v celkové hodnotě 140tis. Kč.
Finanční investiční příspěvek spolu s investiční dotací svazek použil na zakoupení stanu s podiem v celkové hodnotě 466.161,- Kč.



Přehled dotací za rok 2009:

Dotace na poradenskou činnost přiděleno 40tis. Kč čerpáno 40tis. Kč
Dotace na nákup incest.zařízení přiděleno 326tis. Kč čerpáno 326tis. Kč
Dotace na cyklistickou akci přiděleno 9,5tis. Kč čerpáno 9,5 tis. Kč

Výše uvedené dotace byly použity na poradenskou činnosti jenž zajišťuje fi Besi Třeboň, v měsíci červnu při zahájení cyklistické sezony
byla využita dotace ve výši 9,5tis. Kč na zmíněnou akci a mezi nejvýraznější dotace patří  nákup stanu spolu s pódiem jenž bude
využíván všemi členskými obcemi při konání různých kulturních akcí.
Všechny dotace svazek obdržel od Krajského úřadu Jihočeského kraje.

Hospodářský výsledek svazku za rok 2009 skončil ziskem ve výši 34.375 Kč. Stav běžného účtu činil k 31.12.2009 134.116,82 Kč,
jiný účet svazek nemá.
Svazek nemá žádný úvěr, půjčku ani žádné jiné závazky.
Výsledek auditu hospodaření svazku za rok 2009 byl bez závad.

Jan Kronika, předseda svazku

Hodnocení vypracovala: Cepáková


